
예 산집 행  검 토 사 항

번호 안건 예 산 과 목 검  토  사  항 관련부서
(주관부서)

2015

-11

기금

운용

계획

변경

수입

시․ 도비보조금등

시․ 도비보조금등

(521-01)

지출

일반운영비

사무관리비

(201-01)

구분 예 산 과 목 사 업 명
예  산  액

당 초 변  경 증(△)감

수입
시․ 도비보조금등
시․ 도비보조금등
(521-01)

서울시 나트륨저감화
사업 시비보조금

0 7,550 7,550

지출
일반운영비(201)
사무관리비(01)

식 품 접 객 업 소
수 준  향 상

26,020 7,550 33,570

□ 식품진흥기금 세입․세출예산 변경

 <수입>

  ◦ 시비보조금 증액 : 7,550천원

     - 서울시 나트륨 저감화 사업 보조금 : 7,550천원

 <지출>

  ◦ 사무관리비 증액 : 7,550천원

     - 나트륨 인식개선 홍보물품 구매비 신규 편성

        : 3,570천원

     - 염도측정계 구매비 신규 편성 : 1,980천원

     - 나트륨 저감화 실천 설문조사 신규 편성

        : 200천원

     - 나트륨 저감화 실천 홍보물 신규 편성 : 1,800천원

□ 편성내역
  (단위 : 천원)

□ 구의회 심의대상 검토

◦ 지출금액 변경

⇨ 주요항목(정책사업) 지출금액의 변경액이 50%

이하이므로, 구의회 승인 불요

보건위생과

예산집행 검토결과

기금운용계획 변경

  □ 식품진흥기금 세입․세출예산 변경

     ◦ 변 경 내 역 : 7,550천원
                                                                              (단위 : 천원)

구분 예 산 과 목 사 업 명
예  산  액

당 초 변  경 증(△)감

수입

보조금

 시․도비 보조금등

  시․도비 보조금등

   시․도비 보조금등(521-01)

서 울 시  나 트 륨

저 감 화  사 업

시 비  보 조 금

0 7,550 7,550

지출

식품위생증진

 식품진흥기금 운용(식품진흥기금)

  식품접객업소 수준 향상

   일반운영비(201)

    사무관리비(01)

식품접객업소 수준 향상

 1) 나트륨 인식개선 홍보물품 구매

3,570,000원

 1) 염도측정계 구매

 1,980,000원

 1) 나트륨 저감화 실천 설문조사

200,000원

 1) 나트륨 저감화 실천 홍보물

1,800,000원

26,020

  

0

0

0

0

33,570

3,570

1,980

200

1,800

7,550

3,570

1,980

200

1,800

 

     

    ◦ 검 토 결 과 

§ 보건위생과 식품진흥기금 시비보조금 교부금에 따라 세입예산 증액 및 세출

예산 중 나트륨저감화 사업비 신규 편성에 따른 기금운용계획을 변경 승인


