예산집행 검토사항

번호	안건	예 산 과 목		검 토 사 항						관련부서 (주관 부서)		
2015	기금 운용 계획 변경		시· 도비보조금등 시· 도비보조금등 (521-01) 일반운영비 사무관리비 (201-01)	⟨ <i>²</i> ²	□ 식품진흥기금 세일·세출예산 변경 〈수입〉 ○ 시비보조금 증액: 7,550천원 - 서울시 나트륨 저감화 사업 보조금: 7,550천원 〈지출〉 ○ 사무관리비 증액: 7,550천원 - 나트륨 인식개선 홍보물품 구매비 신규 편성 : 3,570천원 - 염도측정계 구매비 신규 편성: 1,980천원 - 나트륨 저감화 실천 설문조사 신규 편성 : 200천원 - 나트륨 저감화 실천 홍보물 신규 편성: 1,800천원							
					□ 편성내역 (단위 : 천원)							
				구분	예산과목	사업명	당초	예 산 액 변 경	-중(스)감			
				수입	사 도비 보조금등 사 도비 보조금등 (521-01)	서울시 나트륨저감화 사업 시비보조금	_	7,550	7,550			
				지출	일반운영비(201) 사무관리비(01)	식품접객업소 수 준 향상	26,020	7,550	33,570			
				0	□ 구의회 심의대상 검토 ○ 지출금액 변경 ▷ 주요항목(정책사업) 지출금액의 변경액이 50% 이하이므로, 구의회 승인 불요							

예산집행 검토결과

기금운용계획 변경

□ 식품진흥기금 세입·세출예산 변경

변경내역: 7,550천원

(단위: 천원)

					1 • • • • •	
구분	ALLE D	I L CH TH	예 산 액			
	예산과목	사업명	당초	변 경	증 △)감	
수입	보조금 시·도비 보조금등 시·도비 보조금등 시·도비 보조금등(521-01)	서 울 시 나 트 륨 저 감 화 사 업 시 비 보 조 금	0	7,550	7,550	
지출		식품접객업소 수준 향상	26,020	33,570	7,550	
	식품위생증진 식품진흥기금 운용(식품진흥기금)	1) 나트륨 안가천 홍보물품 구매 3,570,000원	0	3,570	3,570	
	식품접객업소 수준 향상	1) 염도측정계 구매 1,980,000원	0	1,980	1,980	
	일반운영비(201)	1) 나트륨 저감화 실천 설문조사 200,000원	0	200	200	
	사 무관 리비(01)	1) 나트륨 저감화 실천 홍보물 1,800,000원	0	1,800	1,800	

○ 검 토 결 과

■ 보건위생과 식품진흥기금 시비보조금 교부금에 따라 세입예산 증액 및 세출 예산 중 나트륨저감화 사업비 신규 편성에 따른 <u>기금운용계획을 변경 승인</u>